1

江苏大学教务处
江苏大学人事处
江 苏 大 学 工 会
江苏大学国际处

 江大教联〔2023〕6 号

关于举办江苏大学第六届全英文

教学竞赛的通知

各相关教学单位：

为深入贯彻全国教育大会精神，推进我校教师队伍建

设，提升教师全英文教学水平和教育质量，依照《江苏大学

教学大赛实施办法》（江大校〔2015〕377 号）规定，经教

务处、人事处、工会、国际处共同协商，决定举办江苏大学

第六届全英文教学竞赛。现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

文件

 2

参赛教师（含非英语母语国际外籍教师）必须承担本年

度课程教学任务，学生评教优良，具有良好的师德风范和职

业素养，积极参与本科全英文教学工作（除英语语言类教

学）。

二、竞赛程序

竞赛分初赛和决赛。

（一）初赛由各单位根据校赛方案自行组织实施，选拔

推荐参加决赛的选手。

（二）决赛由校竞赛领导小组组织实施。领导小组组织

有关专家对各单位推荐人员进行综合审核，确定决赛名单与

分组情况，发布决赛通知。

三、名额分配

每个单位限报 1 名教师参加决赛。承担留学生教学和中

外合作班教学工作量大且初赛人数超过 10 人的单位，可申

请增加 1 个推荐名额。鼓励高级职称教师积极参与。

四、奖励办法

（一）决赛根据报名人数设一、二、三等奖及优秀奖。

（二）凡参加决赛获奖的教师，学校将颁发证书，相关

获奖等级作为晋升职称、年终考核和获得英文授课教师资格

认定等工作的参考依据。

五、其他事项

 3

1.请各单位于 10 月 30 日前完成初赛，原则上，凡未组

织初赛的单位，不能推荐参加校级决赛人选。

2.学院要严格把关参赛教师授课 ppt 内容。

3.决赛拟定于 11 月举办，具体时间安排另行通知。

    附件：江苏大学第六届全英文教学竞赛决赛实施方案

             教务处     人事处

                    工 会    国际合作与交流处

2023 年 9 月 25 日